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N »  Uusi, muutettu tai siirretty likennemerkki
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- spe\\\'\\'\e

Kylvépolku

 Koivumaenpolku

Koulum/Ztarinﬁe

\
U

10

20

30

40 |

50m

Kaupunkiympariston toimiala Liikenne- ja katusuunnittelu

Kaupunginosa

34, Pakila

Liikennejérjestely

Pysakoinnin kieltaminen Koulumestarintie 29 edustalla

Piirustusnro

1.7.2022

Mitakaava | Diaarino HF| 2022-007492 Paivays
1:1000 |Hanke 0000 Muutettu pvm
Asemakaava Tasokoordinaatisto Hyvaksyja Reetta Putkonen
Kasitielyt ETRS-GK25 !
LkSp 1.7.2022 Korkeusjérjestelmé Tarkastanut Jouni Korhonen
N2000 Laatinut Eetu Saloranta




